
   

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU – BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
26-600 Radom,  ul. Kilińskiego 30 wejście od ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, fax: 48 36 20 289,  

e-mail: bzp@umradom.pl 
www.radom.pl 

 
 

 
 

 
Zarządzenie Nr 2691/2021 

 

Prezydenta Miasta Radomia  
 

z dnia 29 lipca 2021 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną polegającą na 
przeprowadzeniu szkolenia z zakresu animator wolnego czasu wraz z cateringiem, szkolenia  
z zakresu tworzenia stron www i grafiki komputerowej wraz z cateringiem oraz zorganizowane 
cateringu na szkolenie medialne w ramach projektu Radomskie Centrum Wolontariatu „Kuźnia 
Obywatelska”. 
 
Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 2200/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  
w sprawie trybu powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 
których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych udzielanych na podstawie 
ustawy Prawo zamówień publicznych, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na w/w usługę, w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji:  Kierownik Biura Zamówień Publicznych – Aneta Ćwiklińska -  
odpowiedzialność zgodnie z § 4 i § 5 Załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 2200/2021, tj. Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej (…). 

 
 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji: p.o. Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta 
i Turystyki – Wojciech Głód - odpowiedzialność zgodnie z § 4 i § 5 
pkt 2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 2200/2021,  
tj. Regulaminu działania Komisji Przetargowej (…). 
 
 

3. Sekretarz Komisji: Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych – Magdalena Domagała 
- odpowiedzialność zgodnie z § 4, § 5 pkt 2 oraz § 6 Załącznika  
Nr 1 do Zarządzenia Nr 2200/2021, tj. Regulaminu działania 
Komisji Przetargowej (…). 

 

4. Członek Komisji:  Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji 
Miasta i Turystyki – Izabela Kolanowska – odpowiedzialność 
zgodnie z § 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 2200/2021,  
tj. Regulaminu działania Komisji Przetargowej (…). 

 
5. Członek Komisji:  Starszy Inspektor w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji 

Miasta i Turystyki – Rafał Zimałek -  odpowiedzialność zgodnie  
z § 1 pkt 5, (tj. w szczególności za: ustalenie wartości 
zamówienia, określenie przedmiotu zamówienia, określenie 
warunków udziału w postępowaniu jakie powinny spełniać 



   

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU – BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
26-600 Radom,  ul. Kilińskiego 30 wejście od ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, fax: 48 36 20 289,  

e-mail: bzp@umradom.pl 
www.radom.pl 

 
 

wykonawcy, kryteria oceny ofert) oraz § 4 Załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 2200/2021, tj. Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej (…). 

 
6. Członek Komisji:  Starszy Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych – Emilia Faryna 

– odpowiedzialność zgodnie z § 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 2200/2021, tj. Regulaminu działania Komisji Przetargowej (…). 

 
§ 2 

1. Komisja zobowiązana jest do wykonania zadań, określonych w Regulaminie działania Komisji 
Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 
których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych udzielanych na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Radomia Nr 2200/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

 
2. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                         (-) Michał Michalski 
                        SEKRETARZ  MIASTA 

 


